



ประกาศอำเภอหนองบุญมาก
เรื่อง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรชนิดเคพซีล

ด้วยอำเภอหนองบุญมาก มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรชนิดเคพซีล บ้านรุ่งเรือง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองบุญมาก อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา ตามแบบที่ ปปช.กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรชนิดเคพซีล บ้านรุ่งเรือง หมู่ที่ ๑๒ ตำบลหนองบุญมาก อำเภอหนองบุญมาก จังหวัดนครราชสีมา		
	/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอหนองบุญมาก		
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	๓๖๘,๐๐๐ บาท		
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป	ดำเนินการ ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรชนิดเคพซีล ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หรือปริมาณพื้นที่ขุดหรือพื้นที่ทางเดิมพร้อมเกรดปรับแต่งบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร ลงหินคลุกพร้อมเกรดปรับแต่งบดอัดแน่น กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๓๑๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๐๗ เมตร หรือปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า ๑๖๓.๐๐ ลูกบาศก์เมตร หรือมีพื้นผิวจราจรเคพซีลไม่น้อยกว่า ๑,๕๕๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร		
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๕๘	เป็นเงิน ๓๖๘,๐๐๐ บาท		
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง			
๕.๑	ปร.๔ ตามรายละเอียดแนบท้าย		
๕.๒	ปร.๕ ตามรายละเอียดแนบท้าย		
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
๖.๑	นายพิชาญ ตราผักแว่น	ประธานกรรมการ	
๖.๒	นางวนิดา ชูสกุล	กรรมการ	
๖.๓	นายเกรียงไกร สนงเหลืออม	กรรมการ	

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ ธันวาคม พ.ศ.๒๕๕๘

(นายวิรัตน์ อรรถธีระพงษ์)

นายอำเภอหนองบุญมาก

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ตำบลหนองขุนนาง อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรชนิดเคพซีล
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านรุ่งเรือง หมู่ที่ 12 ต.หนองขุนนาง อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา
 เลขที่แบบ รายละเอียดตามแบบและรายการประกอบแบบที่ อบต.กำหนด
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558 ปริมาณงาน ผิวจราจร กว้าง 5.00 เมตร

ยาว 310.00 เมตร
 พื้นที่ 1,550.00 ตร.ม.
 ไหล่ทาง กว้าง เมตร
 ยาว เมตร

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	285,916.10	1.3365	382,126.87	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0%
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			382,126.87	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)	ขอเบิกเพียง		368,000.00	

ระยะทางดำเนินการ 1,550.000 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา ตร.ม.ละ 237.42 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลางงานก่อสร้าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิชาญ ตราผักแว่น) ปลัดอำเภอหนองบุญมาก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวนิดา ชูสกุล) ปลัด อบต.หนองขุนนาง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกียรติชัย สนั่นเหลื่อม) ผอ.กองช่าง อบต.หนองขุนนาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ตำบลหนองบุนนาก อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

กลุ่มงาน/งาน งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ซ่อมแซมถนนลาดยางผิวจราจรชนิดเคพีซีล

สถานที่ก่อสร้าง บ้านรุ่งเรือง หมู่ที่ 12 ต.หนองบุนนาก อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อ.หนองบุญมาก จ.นครราชสีมา

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 18 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม		
1	งานโครงสร้างทาง							
	1.1 งานขุดป่าถางตอ		ตร.ม.	-	2.50	2.50	-	
	1.2 เกรตปรับแต่งทางเดิม	-	ตร.ม.	-	9.93	9.93	-	
	1.3 ขุดหรือพื้นทางเดิม	1,550	ตร.ม.	-	12.91	12.91	20,010.50	
	1.4 ดินถมพร้อมเกรตเกลี่ย	-	ลบ.ม.	5.00	104.02	109.02	-	
	1.5 ลูกกรงเกรตปรับแต่งบดทับ	-	ลบ.ม.	15.00	152.32	167.32	-	
	1.6 หินคลุกรองพื้นทาง	163	ลบ.ม.	180.00	176.40	356.40	58,004.10	
2	งานผิวทาง							
	2.1 Prime Coat	1,550	ตร.ม.	24.45	5.99	30.44	47,182.00	
	2.2 ผิว Cape Seal	1,550	ตร.ม.	80.14	23.55	103.69	160,719.50	
3	งานอาคารระบายน้ำ							
	3.1 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.							
	3.1.1 ขนาด ϕ 0.40 ม.	-	ท่อน	401.87	428.13	830.00	-	
	3.1.2 ขนาด ϕ 0.60 ม.	-	ท่อน	616.82	953.18	1,570.00	-	
	3.1.3 ขนาด ϕ 0.80 ม.	-	ท่อน	1,074.77	1,325.23	2,400.00	-	
	3.1.4 ขนาด ϕ 1.00 ม.	-	ท่อน	1,747.66	1,832.34	3,580.00	-	
	3.1.5 ขนาด ϕ 1.20 ม.	-	ท่อน	2,570.09	2,329.91	4,900.00	-	
4	งานกำแพงปากท่อ							
	4.1 ขนาด 1 - ϕ 0.60 ม.	-	จุด	-	1,940.00	1,940.00	-	
	4.2 ขนาด 2 - ϕ 0.60 ม.	-	จุด	-	2,730.00	2,730.00	-	
	4.3 ขนาด 1 - ϕ 0.80 ม.	-	จุด	-	2,900.00	2,900.00	-	
5	งานตีเส้นจราจร							
	5.1 เส้นแบ่งช่องจราจร		ตร.ม.	-	250.00	250.00	-	
	5.2 เส้นจราจรไหล่ทาง		ตร.ม.	-	250.00	250.00	-	
	รวม (ยอดยกไป)						285,916.10	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายพิชาญ ตราผักแว่น) ปลัดอำเภอหนองบุญมาก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางวนิดา ชูสกุล) ปลัด อบต.หนองบุนนาก

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเกรียงชัย สมนูเหล็ก) ผอ.กองช่าง อบต.หนองบุนนาก